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Bästa medarbetare 
 
Flera remitterande mottagningar har efterfrågat en förenkling av remisshanteringen så att 
patienten vid läkarbesöket kan få remiss och information direkt i handen. 
 
Vi inför därför från och med 2008-01-28 en förenkling av rutinerna för er som remitterar 
patienter för fullständigt spermaanalys  och förenklad spermaanalys. 
 
 
Det nya - Fullständig spermaanalys  
Både remiss och aktuell provinformation fullständig spermaanalys ger ni till patienten i handen. 
Som tidigare gäller att patienten väljer själv när han lämnar prov. 
 
Det nya - Förenklad spermaanalys (avser läkare/ mottagning med HSN-avtal om fri  

 medicinsk  service) 
Remiss + provinformation förenklad spermaanalys + burk ger ni till patienten i handen.  
 
Med förändringen införs nya utgåvor av remiss, provinformationer, mm som 
(1) bifogas här och som kan kopieras upp av er  
eller 
(2) ni kan hämta från vår hemsida  www.karolinska.se/andrologi och kopiera upp. 
eller 
(3) rekvirera från oss med hjälp av beställningslappen som kan skickas, faxas eller e-postas till 
oss eller bara ring.  Burkar rekvireras från oss. 
Har ni frågor - ring oss eller e-posta 
 
Ingen ändring för vasektomiprogram, frysförvaring av spermier och annat.  Här gäller 
nuvarande rutiner: Remiss skickas till oss och aktuellt  informationsblad  ” Du har blivit 
remitterad” ges till patienten i handen. Du har blivit remitterad kan laddas ned från hemsidan 
eller beställas från oss. 
 
Vi vill också berätta att Swedac 2007-10-29 utfärdade ackrediteringsbevis för 
Andrologilaboratoriet som provningslaboratorium. Vi uppfyller som enda laboratorium 
kvalitetskriterier för spermaanalys vid utredning och behandling av mannen enligt NAFA-
ESHRE, WHO och Stockholms läns landstings Regionala vårdprogram för utredning av 
infertilitet. 
 
Med vänlig hälsning 
Personalen på Centrum för Andrologi och Sexualmedicin  
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